CHS-10TB1 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Copal Electronics CHS-10TB1 Copal Electronics Leverantör Copal Electronics-distributör
Copal Electronics
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER CHS-10TB1
TILLVERKARE Copal Electronics
BESKRIVNING SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 44264 pcs
DATABLAD
TVÄTTBAR No
SPÄNNINGSVÄRDE 6VDC
AVSLUTNINGSSTIL Gull Wing
SERIER CHS
TONHÖJD 0.050" (1.27mm), Half
FÖRPACKNING Tape & Reel (TR)
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
ANTAL POSITIONER 10
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV -
LÄNGD 0.563" (14.30mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖJD OVANFÖR STYRELSEN 0.098" (2.50mm)
FUNKTIONER -
ELEKTRISKT LIV 2,000 Cycles
DETALJERAD BESKRIVNING Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 100mA 6VDC
NUVARANDE OMDÖME 100mA
KONTAKTMATERIAL Copper Alloy
KONTAKT SLUTFÖR Gold
KRETS SPST
KROPPSMATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
AKTUATOR TYP Slide (Standard)
ACTUATOR LEVEL Flush, Recessed
CHS-10TB1
Artikelnummer: CHS-10TB1
Tillverkare / Brand: Copal Electronics
Produktbeskrivning SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 44264 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CHS-10TB1.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för CHS-10TB1
CHS-10TB1.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
CHS-UGS
tillverkare:  TDK Corporation
Beskrivning:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 5% MOD
I lager:  1768 pcs
RFQ
CHS-10B1
tillverkare:  Copal Electronics
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
I lager:  36737 pcs
RFQ
CHS-CSC-20
tillverkare:  TDK Corporation
Beskrivning:  SENSOR HUMI/TEMP 5V ANLG 7% MOD
I lager:  4203 pcs
RFQ
CHS-10B
tillverkare:  Copal Electronics
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
I lager:  39550 pcs
RFQ
CHS-MSS
tillverkare:  TDK Corporation
Beskrivning:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 5% MOD
I lager:  3727 pcs
RFQ
CHS-10TB
tillverkare:  Copal Electronics
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
I lager:  51265 pcs
RFQ
CHS-UPR
tillverkare:  TDK Corporation
Beskrivning:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 3% MOD
I lager:  1147 pcs
RFQ
CHS-10TA
tillverkare:  Copal Electronics
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
I lager:  29998 pcs
RFQ
CHS-10A1
tillverkare:  Copal Electronics
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
I lager:  38587 pcs
RFQ
CHS-GSS
tillverkare:  TDK Corporation
Beskrivning:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 5% MOD
I lager:  3710 pcs
RFQ
CHS-UPS
tillverkare:  TDK Corporation
Beskrivning:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 3% MOD
I lager:  1248 pcs
RFQ
CHS-10TA1
tillverkare:  Copal Electronics
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
I lager:  55320 pcs
RFQ